

## Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i., Videňská 1083, 142 20 Praha 4 - Krč

### Odsávání digestoře včetně stavebních úprav s odvodem vzduchu na střechu po fasádě objektu

#### CENOVÁ KALKULACE

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková Kč	Cena celkem Kč
<b>VENTILÁTOR A POTRUBÍ KYSELINOVZORNÉ</b>				
Ventilátor včetně kompletního příslušenství , 1500m <sup>3</sup> /h, 400Pa, 400V stolička, manžeta 2x, odvod kondenzátu, tlumiče chvění	kpl	1,0	52 162,0	52 162,0
Tlumič hluku D250	ks	1,0	16 690,0	16 690,0
Klapka D 250 ovládání SM včetně SM	ks	1,0	13 000,0	13 000,0
Výfukový kus D200	ks	1,0	4 160,0	4 160,0
Potrubí D 250 - včetně tvarovek	kpl	1,0	129 600,0	129 600,0
Průchodka	ks	1,0	2 500,0	2 500,0
Spojovací, těsnící a závěsný materiál	kg	50,0	95,0	4 750,0
Montáž	kpl	1,0	39 600,0	39 600,0
Dopravní náklady	kpl	1,0	7 500,0	7 500,0
Vyzkoušení, seřízení zařízení, zaškolení obsluhy	kpl	1,0	5 600,0	5 600,0
Kompletace	kpl	1,0	4 000,0	4 000,0
Návrh řešení	kpl	1,0	8 000,0	8 000,0
<b>STAVEBNÍ PRÁCE</b>				
Sekání prostupu do nosné zdi pro odtah digestoře	kpl	1,0	8 500,0	8 500,0
Oprava vnitřní a vnější omítky včetně štuky a malby	kpl	1,0	6 000,0	6 000,0
Montážní lešení - montáž a demontáž, včetně pronájmu	kpl	1,0	22 500,0	22 500,0
Vnitrostaveništní přesun hmot	kpl	1,0	1 850,0	1 850,0
Likvidace odpadu, skládkovné	kpl	1,0	3 250,0	3 250,0
<b>PRÁCE ELEKTRO</b>				
Připojení motoru včetně ovládání (bez úprav v rozvaděči)	kpl	1,0	17 500,0	17 500,0
<b>ZRN Celkem</b>				
				<u>347 162,0</u>
<b>VRN</b>				
	%	5,0		<u>17 358,0</u>
<b>NABÍDKOVÁ CENA CELKEM ( bez DPH )</b>				
				<u>364 520,0</u>
DPH 21%	%	21,0		76 549,0
<b>NABÍDKOVÁ CENA CELKEM ( včetně DPH )</b>				
				<u>441 069,0</u>

**POZNÁMKA:**

Zákazník požaduje pouze odvod vzduchu.

Tlumič hluku je pouze na sání z digestoře - požadavek investora.

Potrubí je odolné na páry peroxidu vodíku, organická rozpouštědla a chlorovodík.

V Praze dne 9. 11. 2017

Oldřich Smolík  
Konstruktis Novostav a.s.